1

2024年２月８日

各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長  村田 哲也

（コード：２２１６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ．０３－３３７０－８８１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件異動につきましては、2024 年３月 28 日開催予定の第 74 期定時株主総会並びに、同株主総会終

了後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（2024年３月28日付）

 （１）新任取締役候補

     取締役

      石川 和弘 （現 当社 常務執行役員 コア事業本部長）

     取締役（社外取締役、非常勤）

      太田 智久 （現 ＴＣコンサルティング合同会社 代表）

（２）退任予定取締役

     取締役

      水田 豊重 （当社非常勤顧問に就任予定）

 （３）新任監査役候補

     常勤監査役

      山本 寿男 （現 当社 執行役員 原価低減戦略担当）

 （４）退任予定監査役

     常勤監査役

      羽田 英之 （当社非常勤顧問に就任予定）

２．役員の体制

  以上の異動により、2024年３月28日付にて当社の役員体制は下記を予定しております。

  取締役

     代表取締役社長     村田 哲也 （再任）

     取締役常務執行役員   阿部 一博 （再任）

     取締役常務執行役員   石川 和弘 （新任）

     社外取締役       吉田 孝信 （再任）

     社外取締役       堀江 裕美 （再任）

     社外取締役       伊藤 善計 （再任）

     社外取締役       太田 智久 （新任）

2

  監査役

     常勤監査役       山本 寿男 （新任）

     常勤監査役       木村 敦彦

     社外監査役       花野 信子

     社外監査役       松原 良司

以 上